11-02-2024 07:17:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do entorno nos procuraram solicitando ajuda em relação a uma adversidade que enfrentam. Eles
relatam que o terreno esta com mato extremamente alto e acumulo de lixo contribuindo para a proliferação de insetos,
roedores e animais peçonhentos no local, em razão disso se faz imperiosa a atuação da distinta secretaria.Oficio
248/2021

solicitação para que notifique o proprietário para realizar limpeza,capina e roçagem do lote nos moldes e caso
o mesmo não execute, que seja realizada as expensas do mesmo na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA TOBIAS INÁCIO, 235, LIDICE, 38.400-150, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: AO
LADO DO NUMERO MENCIONADO ESQUINA COM A RUA JOSE VITAL CARRIJO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8171/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

- IMAGENS -

11-02-2024 07:17:12

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total